REPDEXSA (Representaciones del Exterior S.A.)

Guayaquil, 29 de Diciembre del 2003

E+P.114105 my

Ingeniera Mercedes Judith Loayza Loayza Ciudad.-

REF: 154120/4/2003

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía REPDEXSA (Representaciones del Exterior S.A.), celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

REPDEXSA (Representaciones del Exterior S.A.), se constituyó el 28 de Noviembre del 2.003 en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Trigésimo del cantón Dr. Piero Aycart Vincenzini, es se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 29 de Diciembre del 2003.

Particula vaiue informo a usted para los fines de Ley.

Atentament

José Flores Sanchez

Secretaria de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de REPDEXSA (Representaciones del Exterior S.A.), hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 29 de Diciembre del 2003

Ing. Mercedes Judith Loayza Loayza

Nacionalidad Ecuatoriana

C.C.0702322892

REGISTRO MERCANTIL **CANTON GUAYAQUIL**

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía REPDEXSA (REPRESENTACIONES DEL EXTERIOR S.A.), a favor de MERCEDES JUDITH LOAYZA LOAYZA, de fojas 909 a 911, Registro Mercantil número 117 Repertorio número 151.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, siete de Enero del dos mil cuatro.-



AB.TÁTIANA GARCIA PLAZA **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAOUIL DELEGADA**

ORDEN: 85512

LEGAL: LEONARDO STAGG

AMANUENSE: MERCEDES CAICEDO **COMPUTO: MERCEDES CAICEDO** ANOTACION: OFIRNAZARENO RAZON: PRISCILA BURGOS REVISADO POR: